בסיכומו של דבר: הנתבעת תשלם לתובע סכום של 4000 ₪ שישולם תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין לידיה, לסילוק סופי ומוחלט של טענות התובע בנוגע לתביעה זו.

אם לא ישולם הסכום במועד האמור ישא הפרשי ריבית והצמדה מיום קבלת פסק הדין ועד ליום התשלום בפועל.

זכות בקשת רשות ערעור תוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

**ניתן היום י"ז באדר, תשס"ז (7 במרץ 2007) בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתקים לצדדים.**

טננבוים אברהם, שופט